

Powiatowe Dni Strażaka w Sokółce

14 maja 2017 r. o godzinie 10.00 uroczystą mszą świętą w kościele p.w. Św. Antoniego Padewskiego w Sokółce rozpoczęły się Powiatowe Obchody Dnia Strażaka połączone z 25-leciem powołania Państwowej Straży Pożarnej. Mszę Świętą celebrował ks. kanonik Stanisław Gniedziejko - Dziekan Dekanatu Sokółka, a homilię wygłosił kapelan wojewódzki strażaków ks. kpt. Wojciech Ejsmont.

Następnie pododdziały Państwowej i Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z pocztami sztandarowymi i orkiestrą powiatowej młodzieżowej Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej działającą przy Zespole Szkół w Suchowoli przemaszerował na plac w centrum Sokółki, gdzie punktualnie o godzinie 11.30 rozpoczęto uroczysty apel z okazji Dnia Strażaka. Przed siedzibą Komendy Powiatowej PSP w Sokółce zgromadzili się zaproszeni goście, wśród których nie zabrakło Pana Jarosława Zielińskiego - wiceministra spraw wewnętrznych i administracji, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, gen. bryg. Leszka Suskiego - komendanta głównego Państwowej Straży Pożarnej, st. bryg. Jarosława Wendt - podlaskiego komendanta wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej, Piotra Rećko - starosty sokólskiego, a także licznych przedstawicieli administracji samorządowej powiatu sokólskiego oraz podmiotów współpracujących z jednostkami ochrony przeciwpożarowej, a także weteranów pożarnictwa.

Zaproszonych gości, sympatyków pożarnictwa oraz strażaków powitał p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Sokółce bryg. Dariusz Wojtecki.

W dalszej części uroczystości głos zabrali kolejno sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Jarosław Zieliński, komendant główny Państwowej Straży Pożarnej generał brygadier Leszek Suski oraz Podlaski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej st. bryg. Jarosław Wendt. Po przemówieniach goście wręczyli wyróżniającym się strażakom i osobom zasłużonym odznaczenia i awanse na wyższe stopnie służbowe. Łącznie wyróżniono 42 osoby, w tym strażaków i osoby wspierające ochronę przeciwpożarową na terenie powiatu sokólskiego.

Oprawę muzyczną całej uroczystości zapewniła Młodzieżowa Orkiestra Dęta

Zespołu Szkół i jednocześnie Ochotniczej Straży Pożarnej w Suchowoli.

Opracował: *st. kpt. Piotr Pawłowski, KP PSP Sokółka,*

Zdjęcia: *kpt. Paweł Chudecki, KP PSP Sokółka.*





